REPUBLIKA E SHQH_{ERISE
BASHKIA LEZHIS

DREJTORIA E
PROJEKTEVE STRATEGJIKE,
EVROPES, MIGRACIONIT, DIASPORES,
KOMUNIKIMIT DHE TRANSPARENCIES

Nr. [§o! W prot, Lezhs, m& LA/ 1\ o2
URDH ER

Nr. 6o L pate LY \\ 2022

“PER CAKTIMIN E NEPUNESIT NDERLIDHES NE BASHKINE LEZHI, PiiR
SHKEMBIMIN E INFORMACIONIT PER CESHTJET ZGJEDHORE ME
INSTITUCIONET QI KERKOHEN NGA LIGJI, Nit LIDHJE ME ZGJEDHJET E
ORGANEVE TE QEVERISJES VENDORE, DATI 14.05.2023”

NE zbatim t& Ligjit Nr. 139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, Ligjit Nr. 10019., datg
29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikés sé Shqipérisé”, t& ndryshuar, té Dekretit Nr. 13864., daté
24.10.2022 t€ Presidentit t&¢ Republikés “Pér caktimin e datés s& zgjedhjeve pér organet e
geverisjes vendore”, si dhe Udh&zimin Nr. 207., daté 28.10.2022 “Pér procedurat e hartimit t&
listave t& zgjedhésve pér zgjedhjeve pér organet e geverisjes vendore”

URDHEROJ:

l. Z.Elson Frroku, me detyré Drejtor prané Drejtorisé s& Projekteve Strategjike, Evropés,
Migracionit, Diasporés, Komunikimit dhe Transparencés, té caktohet népunés ndérlidhés
pér shkémbimin e informacionit pér ¢éshtjet zgjedhore né Bashking Lezhé me institucionet
qé kérkohen nga ligji, n& lidhje me zgjedhjet pér organet e qeverisjes vendore, daté
14.05.2023.

2. Z.Elson Frroku, t&¢ shkémbejé informacionin dhe t& raportojé me institucionet pérgjegjése
pér té gjitha ¢éshtjet qé kan€ t& b&jné me zgjedhjet e organeve té geverisjes vendore té
datés 14.05.2023.

3. Pér zbatimin e kétij urdhéri ngarkohet Z.Elson Frroku, Drejtoria e Projekteve Strategjike,
Evropés, Migracionit, Diasporés, Komunikimit dhe Transparencés prané Bashkisé Lezhé.

4. Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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